Bunun üzerine görevlileri gece
boyunca Medine sokaklarında o malı
dağıtıp durdular. Nihayet seher vakti
geldiğinde yanında ondan bir dirhem

bile kalmamıştı.

YERYÜZÜNDE
YÜRÜYEN ŞEHİT: TALHA

İBNİ UBEYDULLAH
Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

.Ebû Muhammed Talha b. Ubeydillâh b - طلحة بن عبيد الله
Osmân et-Teymî el-Kureşî (ö. 36/656)

Talha ibni Ubeydullah’ın (ra) hayatını anlatmaya devam
ediyoruz. Geçtiğimiz yazımızda Bedir’de ve Uhud’da yaptığı
fedakârlıklardan bahsetmiştik. Uhud’da, Allah Resûlü’nü (sav)
korumak için o kadar çok yara almıştı ki neredeyse şehit
olmuştu. Bu yüzden Allah Resûlü’nden (sav) şu büyük ün-
vanı almıştı.